

# **Especial Events P/S**

**Sandbjergvej 12, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 37 62 26 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

**Jan H. Christiansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Especial Events P/S Sandbjergvej 12 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 62 26 99
	Stiftet: 18. april 2016
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Simon Falbe-Hansen, Formand Jan Henrik Christiansen Christian Peter Barsøe
<b>Direktion</b>	Jan Henrik Christiansen
<b>Komplementar</b>	DC Komplementar ApS
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med leje, drift og videreudlejning af jagt, herunder jagtarealer samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -61 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat for regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>121.151</b>	<b>81</b>
1 Personaleomkostninger	-60.694	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.591	-79
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.134</b>	<b>2</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.562	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.694</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-60.694	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.694</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.595	256
Materielle anlægsaktiver i alt	136.595	256
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>136.595</b>	<b>256</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.002	238
Tilgodehavender i alt	85.002	238
Likvide beholdninger	51.217	163
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>136.219</b>	<b>401</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>272.814</b>	<b>657</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-375.000	-375
Overført resultat	-435.694	-375
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>64.306</u></b>	<b><u>125</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.482	144
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.026	58
Anden gæld	0	330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.508</u>	<u>532</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>208.508</u></b>	<b><u>532</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>272.814</u></b>	<b><u>657</u></b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	60.694	0
	<u>60.694</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Henrik Christiansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-08-31 10:50:01Z

NEM ID 

## Jan Henrik Christiansen

### Direktør og dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-08-31 10:50:01Z

NEM ID 

## Simon Falbe-Hansen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Selskab

Serienummer: CVR:33084099-RID:1284497107295

IP: 31.31.xxx.xxx

2020-08-31 11:19:10Z

NEM ID 

## Christian Peter Barsøe

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-416695274418

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-09-02 10:48:03Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-09-02 12:02:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5MPJG-1SDJA-XDWG8-BOK1K-ZBP02-BPKDJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>